TRADESSA, y como Gerente General de la misma, presento el respectivo 

informe de labores administrativas correspondientes al ejercicio fiscal 2018. 

SITUACION DE LA EMPRESA 

La empresa dentro de! año 2018 empezó su actividad de alquiler de bienes inmuebies que 

consta de un contrato por DOSMIL SETECIENTOS DOLARES ($2700) mensuales. 

Se registra vtildades por $1582 58, las mismas que no van a ser distribuidas 

Se manifiesta que se astá cancelando la deuda que se adquirió al comprar el bien 

inmueble, dentro de este periodo. 

Atentamente, 

7 pena 
'OLANDA ESPINOSA NARANJO